fa&uris & murdrisin Caſtro, Maneriis, Terris & Ten. prædićtis, ác eorum Feo

dis, quæ coram prædictis Justiciariis Itinerantibus ad communia placita & ad

placita Forestæ fieri & adjudicari contigerit, per Extrećtas eorumdem Justic.

Itinerancium in itineribus fuis, eiſdem Ballivis & Miniſtris inde liberand. necnon

fines, redemptiones, & amerciamenta hominum & tenentium prædictorum, &

exitus, forisfactos, & omnia quæ ad nos pertinere poterunt de anno, die, &

vasto, forisfa&uris & murdris, in Castro, Maneriis, Terris& Ten. prædi&is,

ac eorum feodis, quæ coram nobis, vel in Cancellaria nostra, feu coram Thef.

& Baronibus noſtris de Scaccario, feu coram Juſticiariis aut aliis Ministris no

stris de Scaccario, feu coram Juſticiariis aut aliis Miniſtris noſtris quibuſcum

que fieri & adjudicari contigerit per Extractas Scaccarii nostri, Ballivis & Mi

nistris diéti Edwardi per manus Vicecomitis Com. prædićti qui pro tempore

fuerit inde liberand. levare, percipere & habere poffint, fine occaſione veĪim

pedimento nostri, aut Ballivorum feu Ministrorum nostrorum quorumcumque,

& quod habeant in prædictis Caſtro, Maneriis, Terris & Ten. ac eorum feodis,

catalla felonum & fugitivorum ; Ita quod fi quis hominum vel Tenentium fuo

rum pro delicto fuo vitam vel membrum debeat amittere vel fugerit, & judi

cio stare noluerit, vel aliud delictum fecerit, pro quo catallafua debeat perdere

ubicumque justicia de eo fieri debeat, five in Curia nostra five in alia Cur. ipſa

* catalla fint præfati Edwardi, & liceat eidem Edwardo feu Ministris fuis ponere

fe in feifinam de catallis prædićtis, & ea ad uſum ejuſdem Edwardi retine

Inquiſitiones'

de An. 47H"3.

p":3* ..-

* See p. 215.,

t vigilia, ut

gredo,

re fine occaſioe vel impedimento noſtri, Vicecomitum, vel Ballivorum feu

Ministrorum nostrorum quorumcumque. In cujus, &c. Teste Rege apud

Eborum, 27 die Maii. 19er ipſunt 13egent.

What Knights Fees and Lands were antiently held of this Castle, and what

Profits belonged thereunto, this antient Inquiſitionin the 47. year of King H. 3.

(fomewhat defaced and torn) will reſolve us.

I de Juribus & Libertatibus pertinentibus ad Castrum de Karisbree.

facta per hos ſubſcriptos, Willielmum de Clanmergan, Thomam de Curcy de

Campton, Milites, fohannen de Heym, Simonem de Bendinges, fobannem de la

Brigg, Richardum de la Thorp, Radulphum de Swerton, Galfridum de Chilling

wad, Walterum le Peltur, fohannen de Benteumb, Willielmum deNorman, & fece

linum de Harmvile, Jurar..Qgi dicunt ſuper Sacramentum fuum, quod Domi